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Förvaltningens förslag till beslut 
1. Skärholmens stadsdelsnämnd delegerar till enhetschef 

inom avdelningen Förskola och fritid att fatta beslut om 

vårdnadsbidrag enligt lag (2008:307) om kommunalt 

vårdnadsbidrag. 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Britt Karlsson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Bakgrund 
Avdelningen Förskola och fritid kommer att genomföra en 

omorganisation. Den nya organisationen kommer att gälla från 

2014-01-01. I samband med detta kommer handläggningen av 

vårdnadsbidrag flyttas från personal direkt under 

avdelningschefen till den nybildade stödenheten. Stödenhetens 

arbete kommer att ledas av en enhetschef. 

Ärendet 
I nuvarande delegationsordning är beslut om vårdnadsbidrag 

delegerade till avdelningschefen för Förskola och fritid. För 

närvarande sköter personal direkt underställda avdelningschefen 

administrationen av vårdnadsbidrag. Avdelningschefen har enligt 

nuvarande delegationsordning beslutanderätt i ärenden om 

vårdnadsbidrag och är även den som varje månad godkänner 

utbetalningarna för beviljade vårdnadsbidrag. I samband med 

omorganisationen inom avdelningen kommer en stödenhet att 
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skapas. Stödenhetens uppgift är till största del att stödja 

förskoleverksamheten, men även viss administration kommer att 

utföras där. En av de administrativa uppgifterna som kommer att 

flyttas över till stödenheten är handläggningen av 

vårdnadsbidrag. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på avdelningen Förskola och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Den chef som har beslutanderätt i ansökningar om 

vårdnadsbidrag får ett färdigt förslag till beslut som sedan 

signeras. Samma person har även i uppgift att godkänna de 

månatliga utbetalningarna av vårdnadsbidrag. När handläggning 

av vårdnadsbidrag vid årsskiftet 2013/2014 flyttas till 

stödenheten blir närmsta chef enhetschef för stödenheten. Detta 

medför vissa praktiska svårigheter om delegationen för beslut om 

vårdnadsbidrag kommer att vara kvar hos avdelningschefen. För 

att göra handläggningen effektiv föreslår därför förvaltningen att 

delegationsordningen ändras så att enhetschef inom avdelningen 

Förskola och fritid har rätt att besluta om vårdnadsbidrag. Detta 

skulle medföra att medborgarna snabbare får besked angående 

sina ansökningar samt att den chef som skriver under beslutet har 

större möjlighet att sätta sig in i regelverket och 

ärendehandläggningen gällande vårdnadsbidrag. 

 

Bilagor 
1 Ändring i Skärholmens delegationsordning 


